WSPORNIK ŚCIENNY SPAWANY WS/WSL
Wspornik ścienny spawany WS-OM/WSL-OM
Wspornik ścienny ocynkowany i lakierowany proszkowo do mocowania urządzeń wentylacyjnych,
klimatyzacyjnych i pomp ciepła i innych urządzeń przeznaczonych do montażu naściennego.
Cechy:
wykonany są z profili zamkniętych łączonych przez spawanie,
produkt wytrawiany, cynkowany i lakierowany proszkowo na kolor RAL9010 lakierem poliestrowym,
zakończenia zamknięte są za pomocą zaślepek.

ł
ę
b
o
k
o
ś
ć
b
[
m
m
]
Nośność
[kg]
WS-OM-600-35 50x30 2 600
6
0
0
290
WS-OM-700-35 50x30 2 700
7
0
0
230
WS-OM-800A-35 50x30 2 800
8
0
0
230
WS-OM-800B-35 50x30 2 800
8
0
0
330
WS-OM-1000-35 50x30 2 1000
1
0
0
0